

### اخراج اسطوره لیورپول از عربستان!

رابی فالور، اسطوره لیورپول از سرمربیگری باشگاه القادسیه عربستان سعودی برکنار شد. به گزارش ایسنا، رابی فالور، اسطوره لیورپول، پس از تنها ۴ ماه مربیگری در لیگ عربستان از هدایت تیم القادسیه اخراج شد، با وجود موفقیت فالور در رساندن این تیم به رده دوم لیگ، با ۶ برد و ۲ تساوی از ۸ بازی، او از سمتش برکنار شد. مهاجم پیشین لیورپول حتی جایزه بهترین مربی ماه را برای عملکرد تیمش در ماه سپتامبر دریافت کرده بود. به همین دلیل عجیب به نظر می‌رسد که به صورت ناگهانی اخراج شده است. میشل گونزالس، سرمربی پیشین سویا، جایگزین اسطوره لیورپول شده است. القادسیه چهارمین دوره مربیگری فالور پس از هدایت تیم‌هایی مانند مولکاتونگ یونایتد، بریزین روور و بنگال شرقی است. باشگاه القادسیه با صدور بیانیه‌ای تصمیم خود را اعلام کرد. در این بیانیه آمده است: باشگاه القادسیه قرارداد همکاری با رابی فالور را فسخ کرد. ما از مربی به خاطر کارهایی که در این مدت با تیم ارائه کرد، تشکر می‌کنیم.

### پایان کار هندبال ایران در انتخابی المپیک

تیم ملی هندبال ایران در آخرین بازی خود از سری رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس، برابر عربستان به پیروزی رسید. بعد از ظهر روز پنجشنبه تیم ملی هندبال مردان ایران در پنجمین بازی (آخرین دیدار) خود از سری مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس، با نتیجه ۲-۰ به مصاف تیم ملی عربستان رفت که در پایان با نتیجه ۳۰-۲۸ بر حریف خود را شکست داد تا در این رقابت‌ها رتبه پنجم را کسب کند. البته ایران پیش از این دیدار شانس حضور در المپیک پاریس را از دست داده بود. ملی‌پوشان ایران در بازی نخست خود با نتیجه ۲۵-۲۰ برابر ژاپن شکست خورده بودند و در بازی دوم، با نتیجه نزدیک ۲۸-۲۹ برابر کویت به پیروزی رسیدند، در سومین بازی هم ایران مقابل قزاقستان ۲۰-۴۲ پیروز شدند اما در بازی چهارم، با نتیجه ۲۸-۲۴ برابر بحرین شکست خوردند تا از صعود به دور دوم رقابت‌ها باز بمانند. به این ترتیب تیم ملی هندبال ایران با کسب ۳ برد و ۲ باخت، به کار خود در این رقابت‌ها پایان داد تا شانس حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس را از دست بدهد. مسابقات هندبال انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس، از روز چهارشنبه ۲۶ مهر به میزبانی دوحه در قطر آغاز شد و تا ششم آبان ادامه خواهد داشت. در پایان این رقابت‌ها از میان ۱۱ تیم حاضر تنها یک تیم از آسیا جواز حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب می‌کند.

### ادعای عجیب درباره بازی سپاهان - الاتحاد

یک حقوقدان عربستانی مدعی شد پرونده دیدار سپاهان و الاتحاد به کمیته انضباطی AFC ارجاع نشده است. به گزارش گل عربی، دیدار سپاهان و الاتحاد در هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا که قرار بود در اصفهان برگزار شود برگزار نشد و لغو شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا با وجود آنکه چند هفته از این داستان می‌گذرد اما هنوز رای نهایی درباره این بازی را اعلام نکرده است. کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش از این اعلام کرده بود پرونده را به کمیته انضباطی ارجاع داده و به‌زودی رای اعلام می‌شود اما هنوز این اتفاق رخ نداده است. خالد المحمادی، حقوقدان عربستانی در برنامه الحصاد الرياضي مدعی شد که پرونده دیدار سپاهان برابر الاتحاد به کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا ارجاع نشده است. وی درباره این سوال که چرا کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا در اعلام رای این بازی تاخیر داشت؟ گفت: اصلا پرونده به کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا نشده تا رای اعلام شود. تلاش‌های جدی در حال انجام است تا بازی در کشوری بی‌طرف برگزار شود. الاتحاد در هر ۲ بازی خود در لیگ قهرمانان آسیا به پیروزی دست یافته و در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد. این درحالی است که سپاهان با ۴ امتیاز در رده دوم است.

### واکنش سرپرست کاروان ایران به شایعه بینایی ۲ جودوکار ایرانی در بازی‌های پارآسیایی

سرپرست کاروان ایران در بازی‌های پارآسیایی هانگژو به شایعه بینایی ۲ جودوکار ایرانی و علت محرومیت آنها پرداخت. کمال اردوهرم سرپرست کاروان «فرزندان ایران» در محل برگزاری اردوهای تیم ملی، از پارآسیایی هانگژو، به مساله جودوکاران واکنش نشان داد و گفت: موضوع بینایی جودوکاران را تکذیب می‌کنم. کلاس‌بندی این ورزشکاران به شکل رسمی انجام و نابینایی و کم‌بینایی آنها محرز شده است. وی گفت: آنها با همین کلاس‌بندی در رقابت‌های متعددی شرکت کرده و مشکلی از نظر کلاس‌بندی نداشته‌اند. سپس مطالبی را که طی یکی دو روز گذشته درباره بینایی جودوکاران مطرح شده است، قویاً تکذیب می‌کنم. جوانمرد با اشاره به مساله‌ای که مانع حضور ۲ جودوکار در بازی‌های پارآسیایی شد، ادامه داد: نادوی ایران در جریان برگزاری اردوهای تیم ملی، از جودوکاران تست گرفت و پاسخ این تست زمانی به دست ما رسید که در هانگژو بودیم و حتی وزن‌کشی جودوکاران نیز انجام شده بود. در گزارش نادر مشخص شد تست ۲ ورزشکار ما به دلیل استفاده از ماده ممنوعه غیر خاص مثبت شده است و طبق قانون تعلیق می‌شوند تا وضعیت نهایی‌شان مشخص شود. سرپرست کاروان ایران با بیان اینکه به خاطر موضوع تعلیق این ۲ ورزشکار اجازه حضور در مسابقات را نداشتند، یادآور شد تست ۲ ورزشکار ما مثبت بود و آنها اجازه حضور در مسابقات و حتی هکده را نداشتند، به همین خاطر با نخستین پرواز آن ۲ را به ایران بازگرداندیم.

### کاروان ایران در بازی‌های پارآسیایی هانگژو طی ۲ روز گذشته ۱۵ مدال طلا کسب کرد تا تعداد طلاهای ایران به ۳۹ برسد

# شلیک‌های طلایی

**حسن یزدانی در بیمارستان بستری شد**  
چهره شاخص و عنوان‌دار کشتی ایران در فاصله ۱۰ ماه مانده به المپیک پاریس برای جراحی کتف راست خود به بیمارستان رفت. حسن یزدانی دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک صبح جمعه در بیمارستان بهمن تهران کتف راست خود را جراحی کرد. این آسیب‌دیدگی مدت زیادی است گریبان‌گیر یزدانی شده و تصمیم تیم متخصص پزشکی بر این شد یزدانی ۱۰ ماه مانده به شروع المپیک پاریس کتف راست خود را جراحی کند.



۲۸ سانتیمتر به مدال طلا دست یافت. **پاکباز به مدال طلا رسید**  
سامان پاکباز از ایران موفق به کسب مدال طلا در ماده پرتاب وزنه کلاس F ۱۲ بازی‌های پارآسیایی هانگژو شد. پاکباز با پرتاب ۱۶ متر و ۱۵ سانتیمتر به این عنوان دست یافت. مدال نقره به نماینده ازبکستان با پرتاب ۱۵.۲۷ متر رسید و علی شمشری از ایران در این ماده با پرتابی به میزان ۱۴.۴۱ متر به مدال برنز رسید. **مدال نقره و برنز برای نجیمی و ظریف**  
در رقابت‌های پارادومیدانی در دوی ۴۰۰ متر ماده T ۱۳ علی نجیمی با زمان ۵۰.۳ ثانیه به عنوان نفر دوم از خط پایان گذشت و به مدال نقره رسید. امید ظریف نیز با ۵۰.۷۹ سوم شد و مدال برنز این دوره از بازی‌ها را بر گردن آویخت. «حاکارین دامونی» از تایلند با زمان ۴۹.۵۱ به مدال طلا رسید. در این ماده ۶ ورزشکار به رقابت با یکدیگر پرداختند. **نایب قهرمانی والیبال نشسته بانوان**  
در روز پایانی مسابقات والیبال نشسته در بازی‌های پارآسیایی هانگژو، تیم بانوان ایران مقابل تایلند به میدان رفت و با پیروزی ۳ بر صفر مقابل این حریف به مقام نایب قهرمانی و مدال نقره رسید. این مسابقات به صورت دوره‌ای برگزار شد و والیبالیست‌های ایران فقط یک شکست برابر چین داشتند و نایب قهرمان شدند.

### ادای احترام ملی‌پوشان والیبال نشسته به مادر شهید الداعی پس از قهرمانی



اعضای تیم ملی والیبال نشسته کشورمان پس از قهرمانی در بازی‌های پارآسیایی هانگژو، به مادر شهید الداعی ادای احترام کردند. اعضای تیم ملی والیبال نشسته مردان ایران پس از کسب مدال طلا در بازی‌های پارآسیایی هانگژو، در حضور غفور کارگر، رئیس کمیته ملی پارالمپیک، به خانم شاهنده گرمای، مادر شهید حمیدرضا الداعی و نیز فرزندش را هدای گل ادای احترام کردند. اعضای این تیم در حالی که پیراهن منقش به تصویر این شهید را بر تن کرده بودند، با شاهنده گرمای، مادر شهید و آوا الداعی، فرزند شهید که سرپرست معنوی کاروان فرزندان ایران در بازی‌های پارآسیایی هانگژو نیز هست، عکس یادبود گرفتند.

بازی‌های پارآسیایی در بخش کامیوندا برگزار شد و طی آن علی‌سینا منشاژاده به مصاف حریفی از هند رفت که طی آن ملی‌پوش ایران در تیر طلایی حریف خود را شکست داد و به مدال طلا دست یافت. **ملا برای غریب‌شاهی و برنز برای رضی**  
در رقابت‌های پاراوزنه برداری، در وزن ۱۰۷ کیلوگرم علی‌اکبر غریب‌شاهی و سامان رضی روی تخته رفتند که غریب‌شاهی موفق شد در نخستین حرکت وزنه ۲۴۳ کیلوگرم را مهار کند. در حرکت دوم وی وزنه ۲۴۷ کیلوگرم را نتوانست

### کاهش شمار تماشاگران لیگ عربستان با وجود جذب ستارگان دنیای فوتبال از تبلیغات تا واقعیت

ثبت رسانده‌اند. این در حالی است که بازی‌های خانگی آنها با بدترین استقبال مواجه شده و به طور میانگین، ۱،۹۹۸ نفر را به خود جذب کرده است. برای درک بهتر این ارقام باید اشاره کرد که برده‌فورد سستیتی (تیمی حاضر در لیگ دوی انگلیس، معادل سطح چهارم فوتبال در این کشور) در بازی‌های خانگی به طور میانگین ۱۶،۳۶۲ تماشاگر دارد. فوتبال انگلیس، کمترین میزان تماشاگر را دارد اما میانگین شدن چندین و چند ستاره به لیگ حرفه‌ای عربستان، فقط ۴ تیم نتوانسته‌اند شاهد افزایش میانگین تعداد تماشاگران خود در این فصل باشند. النصر، الرائد، الاتفاق و الهلالی که در بیشترین رشد، از میانگین ۹،۵۴۱ نفر به ۲۲،۳۸۱ نفر رسید. کم‌تماشاگرترین مسابقه فصل جاری در بازی خانگی الرياض مقابل الاحدود رقم خورد که فقط ۱۳۳ نفر روی سکوها و ورزشگاه ۱۵ هزار نفری شاهزاده فیصل بن فهد نشستند. التعاون هم بیشترین میزان از ظرفیت ورزشگاه را پر کرده است. آنها به طور میانگین شاهد بر شدن ۹۸۸ درصد ورزشگاه ۵،۹۶۱ نفری خود هستند. این تیم هم اکنون پشت سر الهلال، در رده دوم جدول رده‌بندی قرار گرفته است.



فهد حضور داشتند. البته تمام باشگاه‌های عربستانی توان تقبل کردن هزینه انتقال و پرداخت دستمزد بازیکنان برجسته شاغل در فوتبال اروپا را ندارند. تنها ۴ باشگاهی فصل بوده است. در جریان مسابقه روز ۱۹ اگوست مقابل الفیجا که با رونمایی از نیمار به عنوان بازیکن جدید الهلال همراه شد، ۵۹۶۰۰ نفر روی سکوها و ورزشگاه بین‌المللی

**[ اسپورت ]**  
آماده برای ال کلاسیکو

**[ آ.اس ]**  
پرتاب به سوی ال کلاسیکو

### عاشقان آرمان گرد هم آمدند

**خبر**  
ادامه از صفحه اول  
علاوه بر این مراسم، شب گذشته در حسینیه حضرت فاطمه الزهرا(س) پیادگان حضرت ولیعصر (عج) مراسمی با حضور عاشقان شهدا در نخستین سالگرد شهادت آرمان علی‌وردی برگزار شد. برنامه بزرگداشت دیگری نیز روز گذشته ساعت ۱۵ در شهرک اکباتان، خیابان ورزش که مقتل شهید آرمان علی‌وردی است، برگزار شد. گروه‌های سرود نجم‌الثاقب، بشری و انصارالمهدی (عج) روز جمعه آثار خود را اجرا کردند و قرائت قرآن توسط حبیب صداقت، نفر اول مسابقات بین‌المللی انجام شد. سخنران این مراسم حجت‌الاسلام سیدعلیرضا حسینی بود و حاج سعید حدادیان، امیر عباسی و محمدحسین حدادیان هم مرثیه‌خوانی کردند. علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت ضمن حضور در